２０１４年６月２０日

各   位
会 社 名 マ ッ ク ス バ リ ュ 東 海 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  神 尾 啓 治

 （コード番号：８１９８東証第二部）

 問 合 せ 先 経 営 管 理 本 部 長  高 橋  誠

                       （TEL．０５５-９８９-５０５０㈹）

機構改革及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり機構改革及び人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１． 機構改革（６月１８日付）

ＣＳ推進部をチェッカーサポート部に改称する。同時に、同部が主管する接客サービ

スの指導・教育機能を営業統括本部下に移管する。

２． 一般人事（６月１８日付）

①次長職
【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

ＢＩＧ運営部次長 富士宮宮原店長 海野 勲

チェッカーサポート部次長 ＣＳ推進部次長 桜井 契子

②店長

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】
Ｅｘｐ三島谷田店長 豊橋橋良店 海野 道晴

キミサワ加茂川店長 金谷店 三間 章裕

富士宮宮原店長 キミサワ加茂川店長 金井 一徳

ザ・ビッグ静岡新伝馬店長 ザ・ビッグ蒲原店 井上 和也

ザ・ビッグ白根店長 Ｅｘｐ三島谷田店長 勝又 裕之

※ Ｅｘｐはエクスプレス、ＢＩＧはザ・ビッグの略。
※ 着任日はそれぞれ異なります。

以 上